
Изјава за ангажиран технички персонал 

Оглас бр. 14771/2023 за набавка на Адитиви за намалување на формирање на згура - 

троска во котли при согорување на јаглен (РЕК Битола) 

 

И  З  Ј  А  В  А 

 

Понудувачот Друштво за производство, трговија и услуги БРАИНКОДЕ експорт-импорт 

ДООЕЛ Скопје [назив на економскиот оператор], како учесник во  постапката за набавка 

на Адитиви за намалување на формирање на згура - троска во котли при согорување на 

јаглен (РЕК Битола) која се спроведува по оглас за јавна набавка број 14771/2023 објавен 

од страна на АД Електрани на Северна Македонија  Скопје – Подружница РЕК Битола,  , со 

оваа изјава потврдува дека има на располагање стручен кадар кој ќе биде ангажиран за 

реализација на предметот на набавката:  

• 3 (три) дипломирани хемиски инженери: 

- Да Меда Паоло - дипломиран хемиски инженер 

- Мараци Микеланџело - дипломиран хемиски инженер 

- Франческо Д”Грацио - дипломиран хемиски инженер 

• 1 (еден) дипломиран машински инженер 

- Тодор Минов - дипломиран машински инженер 

• 1 (еден) електро инженер 

- Димитрие Даниловиќ - дипломиран електро инженер 

 

 

 

 

Во име и за сметка на понудувaчот Друштво за производство, трговија и услуги 

БРАИНКОДЕ експорт-импорт ДООЕЛ Скопје 

 

 

Изјавил, 

Одговорно лице/Овластено лице*                          Маја Јорданова 

       (потпис) 

   

Место и датум: Скопје,17.09.2023 

 


